
RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

No extrato do Contrato n° 2843 / 2021, firmado entre Câmara Municipal de Pouso Alegre e a empresa 
Gilsan Segurança Eletrônica Ltda. - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.715.121/0001-21, publicado no 
Boletim Oficial do Legislativo do dia 06 de janeiro de 2021, edição 1486, página 04, onde se lê “Data da 
Assinatura: 04/01/2020” e “Vigência: 04/1/2020 a 03/01/2021”, leia-se “Data de Assinatura: 
04/01/2021” e “Vigência: 04/01/2021 a 03/01/2022”, respectivamente.

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1507| Quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1507                                                                                                                                               Quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021


		2021-02-04T16:57:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




